ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 005/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

CLEIDE CUNHA MARINS    Processo nº   12893/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12895/2015
JOSÉ MARCOS BORGES FRANCO   Processo nº   12896/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12902/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12906/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12909/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12910/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12912/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12913/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12914/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12916/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12921/2015
LUIZ CESAR MONTEIRO ANTUNES   Processo nº   12922/2015
FRANCISCO CARLOS LOPES RAMOS  Processo nº   12925/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12926/2015
GISELE DA SILVA MOTA    Processo nº   12929/2015
GERSON MIRANDA PEREIRA    Processo nº   12930/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   12940/2015
RENATO SALES CAMPOS    Processo nº   12941/2015
VICTOR FERNANDES AREAS    Processo nº   12942/2015
EDUARDO AGUIAR DE ASSIS    Processo nº   12945/2015
MARCELO SILVA SIMON    Processo nº   12948/2015
JOCIMAR CARDOSO PESSANHA   Processo nº   12950/2015

JUESLEY ISNAR CACHIONE F. DOS SANTOS Processo nº   12951/2015
HUGO ALEXANDRE FARIA DE OLIVEIRA  Processo nº   12952/2015
BRUNO TEIXEIRA DE ALVARENGA CUNHA  Processo nº   12953/2015
RICARDO BITTENCOURT SAMPAIO   Processo nº   12954/2015
LUIS CLAUDIO VIANA MATTOS   Processo nº   12955/2015
LEONARDO MOUTINHO SERODIO   Processo nº   12956/2015
JULIANA APARECIDA CAPACCIA DA COSTA Processo nº   13829/2015
ANA PAULA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO  Processo nº   13830/2015
CLAUDIA CRISTINA SAMUEL DA SILVA  Processo nº   13831/2015
PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO MOREIRA Processo nº   13832/2015
MRV ENGENHARIA PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13886/2015
AURIVALDO ALVES DE OLIVEIRA   Processo nº   13887/2015
DANIEL GROLLA JUNIOR    Processo nº   13888/2015
FELIPE MENDES NOVAES    Processo nº   13890/2015
ADRIANA MARTINS     Processo nº   13891/2015
MARCIA MIRANDA AZEREDO   Processo nº   13892/2015
EDSON LUIS GOMES DE BARCELOS   Processo nº   13893/2015
LUIS EDUARDO DA CRUZ SANTOS   Processo nº   13894/2015
ANDRE LUIZ COSTA CABRAL    Processo nº   13895/2015
FERNANDO JOSE DA SILVA NUNES   Processo nº   13896/2015
FELLIPE ELIAS DE SOUZA    Processo nº   22040/2015
VANESSA BATISTA PONTES    Processo nº   22041/2015
FABRICIO SARDELLA RODRIGUES   Processo nº   22042/2015
ELIONA PEREIRA DOS SANTOS   Processo nº   22043/2015
EMMANOEL PEDRO PEREIRA PIMENTEL  Processo nº   22044/2015
JOSMAR PEREIRA DOS SANTOS   Processo nº   22045/2015
LEILIANE SANCHEZ     Processo nº   22046/2015
MRV MRL XIV INCORPORAÇÕES SPE LTDA Processo nº   32876/2015

Macaé-RJ, 06 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 07 de janeiro de 2023. Edição 641, página 08, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/773/1673110089.pdf